FT 1860 Brandsbgl renskrevet og pafert fadselsdato og ar af Ditlev Duus, Guderup
bolig person

nr
1

2 af-
taegt

3

5

nr

navn
1 Paul Christiansen Bonde

2 Ellen Christiansen f Petersen Grau
3 Anna Katharina Elisabeth Christiansen

4 Hans Christiansen
5 Helena Christiansen
6 Peter Christiansen
7 Peter Lauritzen
8 Otto Christensen Bonde
9 Ellen Hansen
10 Metta Maria Hou
11 Jgrgen Aagesen

1 Anna Katharina Elisabeth f Christensen

2 Ellen Petersen

1 Peter Petersen Thomsen
2 Maren f Jgrgensen
3 Ane Sophia Thomsen

1 Christen Hansen

2 Anna Helena f Abrahamsen

3 Hans Nissen Hansen

4 Peter Hansen

5 Christen Hansen

6 Anna Maria Hansen

7 Jorgen Jepsen

8 Jens Hansen

9 Jens Jensen
10 Jgrgen Madsen Hellesge
11 Metta Cathrina Jensen
12 Anna Cathrina Jensen
13 Anna Botilla Petersen

1 Niels Christensen
2 Cecilia f Jessen

ken fodsels-

M/K dag
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20.06
26.03
11.06
19.01
28.10
14.12
19.12
01.02
15.06
10.04
23.08

00.07
11.04

19.08
12.06
07.09

05.05
17.10
22.09
21.04
30.10
15.07
02.02
28.09
?

04.02
20.03
26.10
21.09

21.01
16.11

aegte-

stand fodested

1814 G
1821 G
1851 U
1854 U
1858 U
1859 U
1823 U
1841 U
1841 U
1830 U
1846 U

1791 E
1822 U

1808 G
1806 G
1840 U

1807 G
1814 G
1845 U
1847 U
1848 U
1855 U
1837 U
1828 U
1839 U
1837 U
1835 U
1839 U
1833 U

1822 G
1829 G

Brandsbgl
Nordborg
Brandsbgl
Brandsbgl
Brandsbgl
Brandshbgl
Brandsbgl
Brandsbgl
Pal

Dyvig
Torup

Brandsbgl
Oksbagl

Brandsbgl
@st Bregninge /Erg
Brandsbgl

Brandsbgl
Broballe
Brandshgl
Brandshbgl
Brandsbgl
Brandsbgl
Brandshgl
Elsmark

Lyne Sogn Ringkgbing
Hellesghus Holm
Holm

Stevning
Sggaardsmark

Brandsbgl
Ketting

1 feb 1860
stand
husfader
husmoder
datter

sgn

datter

datter
tjienestekarl
tienestekarl
tienestepige
tienestepige
tienestekarl

husmoder
tienestepige

husfader
husmoder
datter

husfader
husmoder
hans sgn
hans sgn
hans sgn
datter
tienestekarl
tienestekarl
tienestekarl
tienestekarl
tjenestepige
tienestepige
tienestepige

husfader
husmoder

erhverv bopeel
gaardmand Nederballe 12
hans kone

afteegtskone

inderster & skomager Vesterballe 22
hans kone

gaardmand Nederballe 14
hans kone
daglejer Vesterballe 16
hans kone



6 af-
taegt

10 aft

11

12 af-

3 Christian Jgrgen Christensen
4 Jgrgen Christensen
5 Niels Christensen

1 Hans Nissen
2 Kirsten f Aagesen
3 Anna Katharina Jessen

1 Christen Hansen Christensen
kaldet Jacobsen

2 Maren f Jgrgensen

3 Jagrgen Jacobsen

1 Andreas Christensen
2 Anne Margrethe Clausdatter Wriborg
3 Hans Andresen
4 Mette Marie f Nissen
5 Ane Margarethe Andresen
6 Kirsten Andresen
7 Andreas Andresen Dam Christensen
8 Christian Andresen Dam
9 Ane Maria Andresen Dam
10 Jgrgen Thomsen
11 Anna Marie Wriborg

1 Helena Clausen f Pedersen
2 Dorothea Agnes Clausen
3 Anna Catharine Clausen

1 Kiersten Christensen f Nielsen

1 Christian Jensen
2 Kirstin f Nissen
3 Maren Jensen

4 Anna Jensen

5 Hans Jensen

1 Ellen Hansen
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15.04
13.02
11.04

00.12
00.11

09.02

25.09
13.02

03.04
03.09
26.10
19.07
27.03
22.02
12.06
10.03
10.08
11.06
14.07

16.08
14.03
09.09

18.09
10.02
04.11
18.07
29.05

27.03

1853 U
1855 U
1857 U

1784 G
1786 G
1820 U

1794 G

1793 G
1830 U

1797 G
1798 G
1823 G
1825 G
1853 U
1856 U
1829 U
1844 U
1837 U
1836 U
1837 U

1799 E
1826 U
1844 U

1773 E

1805 G
1816 G
1844 U
1847 U
1852 U

1820 U

Ketting
Brandsbgl
Brandsbgl

Brandsbgl
Brandsbgl
Gram

Brandsbgl

Lunden
Brandsbgl

Brandsbgl
Svenstrup
Brandsbgl
Brandsbgl
Brandsbgl
Brandshgl
Brandshbgl
Brandshgl
Brandsbgl
Havnbjerg
Svenstrup

Brandsbgl
Havnbjerg
Brandsbgl

Lavenshy

Brandshbgl
Himmark

Brandsbgl
Brandshgl
Brandshbgl

Brandsbgl

san
sgn
sgn

husfader
husmoder
tienestepige

husfader

husmoder
s@n

husfader
husmoder

s@n husfader
husmoder

datter

datter
husfaderens sgn
husfaderens sgn
husfaderens datter
tienestekarl
tienestepige

husmoder
datter
datter

husmoder

husfader
husmoder
datter
datter

sgn

husmoder

afteegtsmand
hans kone

inderster og daglejer Nederballe 2

hans kone
daglejer
gaardmand Overballe 2
hans kone

tjienestekarl

hans kone

lever af kaadstedet

lever af aft.og haanda

kaadner og daglejer Nederballe 18

hans kone

lever af haandarbejde



teegt

13

14 af-
teegt

15 af-
taegt

16

17

18

19

2 Holger Thomsen

1 Christen Jacobsen

2 Anna Margretha f Jgrgensen
3 Ane Margretha Jacobsen

4 Christen Jacobsen

5 Maria Margarethe Erichsen

1 Christen Christensen Have
2 Christina Anna Eleonore Have

1 Jacob Jgrgensen Jacobsen
2 Mette Maria f Schmidt

3 Ane Margrethe Jacobsen

4 Christen Jacobsen

5 Mette Marie Jacobsen

6 Helene Cathrine Jacobsen

1 Christen Lausen Christensen
2 Cathrine f Jessen

3 Christen Christensen

4 Lauritz Christensen

5 Jes Christensen

6 Anna Christensen

7 Anna Kirstine Christensen

8 Anna Cathrine Christensen

1 Jargen Petersen Leander (f Lander)
2 Christian Jgrgensen Leander

3 Mette Marie Jgrgensen Leander

4 Jgrgen Hansen

1 Jens Jensen
2 Anna f Rasmussen

1 Lauritz Lauritzen Jepsen
2 Anna Catharine f Jacobsen
3 Jacob Jepsen
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18.02

21.11
24.04
14.09
25.09
07.11

00.09
08.01

11.11
13.11
23.02
18.01
25.06
06.01

03.09
10.10
06.11
12.08
14.09
11.05
04.10
11.11

00.12
27.09
26.03
06.11

22.02
26.09

23.02
06.08

1855 U

1797 G
1802 G
1840 U
1845 U
1832 U

1780 E
1834 U

1824 G
1828 G
1852 U
1854 U
1859 U
1857 U

1820 G
1823 G
1858 U
1850 U
1856 U
1848 U
1852 U
1854 U

1789 E
1818 U
1816 U
1850 U

1806 G
1802 G

1827 G
1835 G
1857 U

Brandsbgl

Mommark
Lysabild

Brandshbgl
Brandsbgl
Svenstrup

Stevning
Brandsbgl

Lysabild

Brandsbgl
Brandsbgl
Brandshbgl
Brandsbgl
Ruglykke Nordborg

Brandshgl
Brandshbgl
Brandshgl
Brandsbgl
Brandsbgl
Brandsbgl
Brandshgl
Brandshbgl

Stevning

Brandshgl
Brandsbgl
Brandsbgl

Skovby Bregninge Arg
Brandshgl

Brandsbgl
Lunden
Brandsbgl

san

husfader
husmoder
datter

sgn
tienestepige

husfader
datter

husfader
husmoder
datter

sgn

datter
datter

husfader
husmoder
sgn

sgn

sgn

datter
datter
datter

husfader
sgn

datter
hendes sgn

husfader
husmoder

husfader
husmoder
s@n

og fattigkassen

gaardmand Overballe 5
hans kone

afteegtsm lever aftaegt Overballe 5

daglejer Overballe 5
hans kone

teerskem og daglejer Nederballe 7
hans kone

inderster og snedker Nederballe 3
hjulmand
husholder

daglejer

hans kone

gaardmand Overbjerg 2
hans kone



20

21

22 af-
taegt

23

24

4 Peter Jacobsen
5 Anna Jessen

6 Jens Hansen

7 Johann Hansen
8 Ellen Christensen

1 Christen Struck

2 Ellen f Steffensen

3 Ane Margrethe Christensen Struck
4 Karen Christensen Struck

5 Christen Christensen Struck

6 Ane Maria Christensen Struck

1 Mathias Nissen

2 Mette Katharina f Jgrgensen

3 Anna Margrethe Nissen

4 Jes Hansen

5 Jargen Jepsen

6 Anna Maria Jgrgensen Finnmand
7 Anna Christine Lund

1 Jacob Jgrgensen Berg
2 Anna Margrethe f Krog

1 Jargen Christensen
2 Anna Katharina f Nicolaisen

1 Jargen Jessen Mgller
2 Anna Eleonore f Aagesen
3 Peter Jessen
4 Christian Jessen
5 Hans Jessen
6 Jes Jessen
7 Anna Cathrina f Jacobsen
8 Jargen Jessen
9 Christen Jessen
10 Ellen Rasmussen
11 Kirsten Andresen Schmidt
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24.09

11.11.

21.07
14.09
24.04

30.11
01.01
14.05
22.05
25.02
22.02

12.03
02.03
10.03
06.01
23.04
07.11

02.11
00.04

02.02
11.04
25.10
11.11
18.04
17.09
24.04
21.09
21.10
24.12
23.11

1833 U
1821 U
1846 U
1841 U
1831 U

1814 G
1816 G
1847 U
1850 U
1853 U
1855 U

1821 G
1931 G
1857 U
1833 U
1843 U
1835 U
1827 U

1794 G
1790 G

1792 G
1802 G

1799 G
1796 G
1827 U
1829 U
1831 U
1826 G
1830 G
1857 U
1859 U
1832 U
1839 U

Lunden
Lavensby
Brandshbgl
Broballe
Mjels

Brandsbgl
Lavensby
Brandshbgl
Brandsbgl
Brandsbgl
Brandshgl

Brandsbgl
Brandshbgl
Brandsbgl
Brandsbgl
Hundslev
Guderup
Felsted

Himmark
Gelting Angel

Brandsbgl
Nordborg

Brandsbgl
Brandshgl
Brandsbgl
Brandshgl
Brandshbgl
Brandsbgl
Asserballe
Brandshgl
Brandshbgl
Brandsbgl
Brandshgl

tienestekarl
tienestepige
tienestekarl
tienestekarl
tienestepige

husfader
husmoder
datter
datter

sgn

datter

kaadner og bagdker
hans kone

husfader
husmoder
datter
tienestekarl
tienestekarl
tienestepige
tienestepige

gaardmand
hans kone

husfader
husmoder

afteegtsmand
hans kone

inderster
hans kone

husfader
husmoder

husfader
husmoder
sgn

sgn

sgn

sgn husfader
svigerdatter
sgn

sgn
tjenestepige
tienestepige

gaardmand
hans kone

Overballe 9

Overballe 15

Overballe 15

Overballe 18



12 Jargen Christensen Struck

25 1 Nis Petersen Nissen Jessen
2 Marie Jessen f Hansen

26 af- 1 Jes Nissen

teegt 2 Maren Nissen f Hansen
3 Maria Nissen
4 Nis Nissen
5 Hans Nissen

27 1 Andreas Andresen Schmidt
2 Elsabeth f Petersen Schmidt
3 Maren Andresen Schmidt
4 Anna Kirstina Andersen Schmidt
5 Christen Andersen Schmidt

28 1 Hans Peter Hansen
2 Anna Maria f Christensen
3 Christen Hansen

29 1 Laurits Lauritzen
2 Anna Cathrine f Jepsen
3 Anna Lauritzen
4 Jacob Lauritzen
5 Peter Lauritzen
6 Laurits Lauritzen
7 Johan Johansen
8 Jargen Lauritzen
9 Christina Leander

10 Peter Thomsen
11 Ane Maria Hansen

30 af- 1 Paul Johansen
teegt 2 Ane f Nielsen

31 1 Christen Johansen
2 Anna f Rasmussen
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26.12

15.05
03.12

03.05
10.01
23.07
19.01
10.06

23.06
03.07
29.12
23.11
09.07

21.06
07.09
21.05

04.06
08.11
20.11
15.10
19.09
03.05
00.01
21.05
27.08
07.12
16.06

09.04
21.12

10.08
16.02

1845 U

1794 G
1791 G

1816 G
1818 G
1849 U
1851 U
1853 U

1812 G
1817 G
1841 U
1845 U
1850 U

1814 G
1823 G
1858 U

1819 G
1821 G
1846 U
1850 U
1854 U
1857 U
1786 U
1821 U
1830 U
1839 U
1839 U

1802 G
1785 G

1820 G
1826 G

Brandsbgl

Brandshbgl
Svenstrup

Brandsbgl
Oksbgl

Brandshgl
Brandshbgl
Brandsbgl

Brandshgl
Oksbgl

Brandshgl
Brandshbgl
Brandsbgl

Brandsbgl
Guderup
Brandsbgl

Brandsbgl
Brandsbgl
Brandsbgl
Brandshgl
Brandshbgl
Brandsbgl
Brandsbgl
Brandshgl
Brandsbgl
Havnbjerg
Lavensby

Brandsbgl
Brandsbgl

Holm
Brandsbgl

tienestekarl

husfader
husmoder

husfader
husmoder
datter

sgn

sgn

husfader
husmoder
datter
datter

sgn

husfader
husmoder

husfader
husmoder
datter

sgn

sgn

sgn

nr 1st farbror, saerling som nu er gjort umyndig

tienestekarl
tienestepige
tienestekarl
tienestepige

husfader
husmoder

husfader
husmoder

kaadner og treeskom
hans kone

kaadner og daglejer
hans kone

smed og kaadner
hans kone

inderster og daglejer
hans kone
sgn

gaardmand
hans kone

afteegtsmand
hans kone

kaadner og murer
hans kone

Overballe 8

Overballe 8

Overballe 6

Overballe 14

Overballe 14

Overballe 4



32 af-
teegt

33

34

35

36

37

38

3 Johanna Christensen
4 Ane Cathrine Christensen

1 Karen Rasmussen f Hansen
2 Maren Rasmussen

1 Peter Peterssen
2 Margaretha Petersen
3 Anna Maria Petersen

1 Jargen Christensen May
2 Anna f Andresen Schmidt
3 Jgrgen Christensen Maj
4 Anna Christensen Maj

5 Jens Christensen Mai

6 Helena Clausen

7 Ane Marie Jensen

8 Peter Nissen

1 Nis Christensen

2 Eleonora Maria f Hgeg

3 Nis August Christensen

4 Ane Eleonore Christensen
5 Andreas Christensen

1 Ane Maria f Skultz (Schultz)

1 Nis Nissen

2 Anna Eleonore f Lauritzen
3 Elisabeth Nissen

4 Mathias Nissen

5 Anna Jepsen

6 Thgra Rasmussen

7 Andreas Madsen

8 Jargen Bladt Kramer

1 Jargen Christensen
2 Anna Cathrina f Nicolaisen
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14.06
25.04

03.09
11.12

22.11
08.02
31.03

05.11
18.02
10.03
14.12
17.01
12.08
05.05
29.04

01.01
29.07
04.03
12.03
07.06

00.04

10.04
10.11
25.04
11.06
26.04
03.10
08.04

06.04
26.04

1854 U
1858 U

1804 E
1827 U

1814 U
1811 U
1819 U

1812 G
1830 G
1854 U
1855 U
1814 U
1831 U
1841 U
1837 U

1811 G
1812 G
1841 U
1846 U
1849 U

1790 E

1827 G
1824 G
1856 U
1859 U
1833 U
1840 U
1818 U
1844 U

1792 G
1802 G

Brandsbgl
Brandsbgl

Brandsbgl
Brandsbgl

Brandsbgl
Brandsbgl
Brandsbgl

Brandsbgl
Brandshgl
Brandsbgl
Brandshgl
Brandshbgl
Brandsbgl
Brandsbgl
Brandshgl

Lggumkloster
Nordborg
Brandsbgl
Brandsbgl
Brandsbgl

Lavensby

Brandsbgl
Brandshgl
Brandsbgl
Brandsbgl
Brandshbgl
Brandsbgl
Ketting
Notmark

Brandsbgl
Holm

datter
datter

husmoder
datter

husfader
sgster
sgster

husfader
husmoder
sgn

datter

sgn
tienestepige
tienestepige
tienestekarl

husfader
husmoder
sgn

datter

sgn

husmoder

husfader
husmoder
datter

sgn
tienestepige
tjenestepige
tienestekarl
tienestekarl

husfader
husmoder

enke Overballe 4
hushjeelp

indersted og daglejer Vesterballe 7
ernaerer sig v haandarb.

erneerer sig v daglejer
gaardmand Vestrballe 3
hans kone

kaadner og skomager Oksbglvej 36
hans kone

afteegt og hadndarbejde

gaardmand Vesterballe 2
hans kone
inderster Overballe 21
hans kone



39 1 Lauritz Lauritzen Jepsen M 0210 1819 G Brandsbgl husfader gaardmand Vesterballe 9
2 Ellen f Eriksen Petersen K 28.01 18206G Oksbgl husmoder hans kone
3 Hans Lauritzen Jepsen M 13.11 1849 U Stubbeek sgn
4 Erich Lauritzen Jepsen M 20.03 1852 U Brandsbgl sgn
5 Ane Jepsen K 28.04 1854 U Brandsbgl datter
6 Laurits Lauritsen Jepsen M 27.02 1857 U Brandsbgl sgn
7 Laurids Johansen M 11.07 1831 U Brandsbgl tienestekarl
8 Jegrgen Jagrgensen Grau M 2402 1837 U Mjelsmark tienestekarl
9 Anna Christensen K 2406 1824 U Oksbgl tienestepige
40 af- 1 Ane Jepsen f Nissen K 16.11 1802 E Brandsbgl husmoder afteegtskone
teegt 2 Anna Nissen K 12.08 1810U Brandsbgl tienestepige
41 1 Jargen Nissen M 10.10 1817 G Brandsbgl husfader indersted og daglejer Oksbglvej 38
2 Ellen f Hansen Dominicussen K 13.03 1819 G Himmark husmoder hans kone
3 Hans Nissen M 05.04 1852 U Brandsbgl sgn
42 af- 1 Ana Cathrina Autzen K 20.03 1814 U Havnbjerg husmoder boer til leje lever af handarb og daglejer
teegt 2 Ana Cathrina Autzen K 29.06 1847 U Brandsbgl datter
43 1 Christian Christensen Schmidt M 13.09 1805 E Brandsbgl husfader besidder af landsted Brandsbglhgjevej 1
2 Anna Christensen Schmidt K 30.03 1831 U Brandsbgl datter husholderske
3 Hans Hansen Klgv M 09.01 1846 U Mjang tienestekarl
44 1 Otto Otzen M 30.06 1809 G Brandsbgl husfader gaardejer Vesterballe 12
2 Anna Otzen f Nissen K 23.08 1810G Brandsbgl husmoder hans kone
3 Ane Kathrine Otzen K 0507 1842 U Brandsbgl datter
4 Ane Otzen K 06.01 1844 U Brandsbgl datter
5 Christian Christensen Have M 29.04 1823 U Brandsbgl tienestekarl
6 Hans Pedersen Mai M 1811 1833 U Guderup tienestekarl
7 Christen Hansen M 20.03 1845 U Lavensby tienestekarl
45 1 Christian Petersen M 09.02 1820 G Elsmark husfader inderster Vesterballe 10
2 Cathrine Elisabeth f Hansen K 12.03 1824 G Elsmark husmoder hans kone
3 Peter Petersen M 02.04 1852 U Brandsbgl sgn
4 Jes Petersen M 16.07 1854 U Brandsbgl s@n
5 Maren Petersen K 20.09 1858 U Brandsbgl datter



46

47 af-
taegt

48

49 af-
taegt

50

51

52

1 Jacob Christensen Jepsen
2 Anna Margretha f Nielsen
3 Karen Christensen Jepsen

1 Peter Christian Weiss
2 Anne Sophie f Jepsen
3 Ane Margrethe Weiss
4 Bothilde Kristine Weiss

1 Lauritz Hansen Schmidt

2 Lauritz Lauritzen Schmidt

3 Christen Lauritzen Schmidt

4 Peter Lauritzen Schmidt

5 Anna Maria Schmidt

6 Anna Margrethe Schmidt

7 Maria Kjerstine Schmidt

8 Ane Cathrine Helene Schmidt

1 Hans Christian Christensen Schmidt
2 Margrethe Jessen

1 Jens Jensen Schmidt

2 Ellen f Christensen

3 Anna Margretha Jensen Schmidt
4 Anna Kirstine Jensen Schmidt

5 Ellen Jensen Schmidt

1 Gert Wilhelm Bendixen
2 Katharina Maria Mathiesen
3 Hans Christian Lauritzen

1 Jorgen Lassen

1 Hans Jensen

2 Ane Maria f Hansen Schmidt
3 Anne Margrethe Jensen

4 Cathrine Marie Jensen
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08.04
00.11
01.05

10.03
19.12
11.02
23.03

06.08
10.09
31.07
13.03
28.09
10.04
24.03
07.07

05.01
14.10

18.05
29.05
01.11
30.12
29.11

06.01
24.07
08.03

09.06
27.11

12.12
18.09

1898 G
1794 G
1829 U

1830 G
1825 G
1855 U
1857 U

1795 E
1838 U
1840 U
1843 U
1831 U
1834 U
1836 U
1845 U

1772 E
1817 U

1810 G
1819 G
1849 U
1851 U
1854 U

1795 G
1802 G
1850 U

1833 U

1799 G
1802 G
1826 U
1847 U

Brandsbgl
Oksbagl
Brandsbgl

Handevit

Brandsbgl
Brandshgl
Brandshbgl

Oksbgl

Brandshgl
Brandsbgl
Brandshgl
Brandshbgl
Brandsbgl
Brandsbgl
Brandshgl

Broballe
Brandsbgl

Brandsbgl
Kgbingsmark
Brandshgl
Brandshbgl
Brandsbgl

Holm
Engskov Kveers
Brandsbgl

Guderup

Skovby Bregninge
Brandsbgl
Brandsbgl
Brandsbgl

husfader
husmoder
datter

husfader
husmoder
datter
datter

husfader
sgn

sgn

sgn
datter
datter
datter
datter

husfader
tienestepige

husfader
husmoder
datter
datter
datter

husfader
husmoder
dattersgn

skreeddersvend

husfader
husmoder
datter
datter

inderster
hans kone
veeverske

husejer og daglejer
hans kone

gaardmand

afteegtsmand
daglej. kaadn.skraed

hans kone

inderster & daglejer
hans kone

kaadner
hans kone

Oksbglvej 32

Tveerballe 1

Vesterballe 15

Brandsbglhgjevej 3



53

54 af-
teegt

5 Hans Jensen M
6 Christian Jensen M
1 Hans Berg M
2 Kjesten f Lauritzen K
3 Anna Sophie Berg K
4 Hans Christian Moldt M
5 Anna Maria Jacobsen K
6 Anne Sophie Christensen Kramer K
7 Jorgen Christian Petersen M
8 Jgrgen Madsen M
9 Maren f Berg K
1 Anna Sophia Berg f Hansen Torre M

12.09
05.09

30.10
01.06
28.02
08.01
19.02
23.12
30.12
26.02
22.07

24.05

1830 U
1833 U

1828 G
1831 G
1855 U
1838 U
1840 U
1833 U
1842 U
1821 G
1830 G

1793 E

Brandsbgl
Brandsbgl

Brandsbgl
Oksbgl
Brandsbgl
Stevning

Torup

Oksbgl
Nordborg
Kallehus Ketting
Brandsbgl

Stevning

sgn fravaerende pa langfart

s@n fraveerende pa langfart

husfader mglleejer Vesterballe 19
husmoder hans kone

datter

mgllesvend

tienestepige
tienestepige
mgllesvend

tiener hos mglleren
hans kone

moder til nr 9

Sumarisk optegnelsen paa folketallet antal Gaarde og Huse 54 antal familie 54 antal personer 257 heraf en som lever udenfor 1 i alt 258
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